
№ 3251 от 10.12. 2014г. «Об утверждении тарифов на выполнение услуг (работ), 

оказываемых МУП «Горводоканал». 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, решением Железногорской городской Думы от 

29.03.2011 № 450-4-РД «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении 

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Железногорска 

Курской области», постановлением администрации города Железногорска от 08.04.2011 № 

685 «Об утверждении Порядка установления и разработки (формирования) тарифов на 

услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями» и учитывая 

обращение муниципального унитарного предприятия «Горводоканал» от 02.12.2014 года 

№1991, администрация города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить тарифы на выполнение услуг (работ), оказываемых муниципальным 

унитарным предприятием  «Горводоканал», согласно приложению. 

         2. Признать  утратившими  силу постановления администрации города 

Железногорска:  

           - от 30.04.2013 № 1675 «Об утверждении тарифов на выполнение услуг (работ), 

оказываемых МУП «Горводоканал» физическим и юридическим лицам»; 

           - от 24.12.2012 № 3298 «Об утверждении тарифов на услуги по проведению 

лабораторно-аналитических исследований проб сточных вод, оказываемые муниципальным 

унитарным предприятием «Горводоканал». 

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

         4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города  Железногорска                                                                                     В.И.Солнцев 
 

  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Аненкова Н.Н. 
3-03-55 


